VĂN PHÒNG  UBND TỈNH

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính gửi:   Chủ tịch UBND tỉnh Võ Văn Hưng
Vấn đề trình: dự thảo Báo cáo đánh giá giữa kỳ và dự kiến phương án tổng thể điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 của tỉnh gửi HĐND tỉnh.
Cơ quan trình:  Văn phòng UBND tỉnh

	  Ý kiến của TP TH:
        Thực hiện Văn bản số 6399/BKHĐT-TH ngày 09/8/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách trung ương, cập nhật thông tin dự án đã được giao kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025; Căn cứ Báo cáo số 120-BC/BCSĐ ngày 16/8/2023 của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh; trên cơ sở tiếp thu đầy đủ, nghiêm túc ý kiến của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Thông báo kết luận số 576-TB/TU ngày 28/8/2023; trên cơ sở ý kiến thống nhất của các Phó Chủ tịch UBND tỉnh, ngày 28/8/2023 Chủ tịch đã ký ban hành Báo cáo số 203/BC-UBND về đánh giá giữa kỳ và dự kiến phương án tổng thể điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 của tỉnh, trình kỳ họp thứ 20 HĐND tỉnh.
        Tuy nhiên, sau khi rà soát lại, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư đã trực tiếp báo cáo  và đã được Chủ tịch UBND tỉnh thống nhất, trên cơ sở đó đã bổ sung, chỉnh sửa Báo cáo làn 2; Văn phòng UBND tỉnh đã rà soát, hoàn chỉnh Báo cáo đánh giá giữa kỳ và dự kiến phương án tổng thể điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 thay thế Báo cáo số 203/BC-UBND ngày 28/8/2023 của UBND tỉnh (Có dự thảo kèm theo).
Văn phòng kính trình Chủ tịch UBND tỉnh ký ban hành gửi HĐND tỉnh./.
                               Quảng Trị, ngày 11/9/2023

                                          Người trình
                                         Lê Văn Úy
	Ý kiến của Chánh Văn phòng UBND tỉnh:

Ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh Võ Văn Hưng: